
HORAIRES & ITINÉRAIRE 

A compter du 19 janvier 2015

TIMETABLES & ROUTE

LIGNE

SOPHIA-ANTIPOLIS

MOUGINS

Mougins le Haut 

Collège Eganaude

PALM
SOPHIA

vi
ng

t &
 u

n 
co

m
m

un
ic

at
io

n
l’a

ge
nc

e 
p

ur
e 

cr
éa

ti
ve

0
1/

2
0

15

0 825 825 599

Renseignements & Informations
Agence commerciale Palm Bus
Place Bernard Cornut Gentille

06400 Cannes

0,15 € TTC la minute
palmbus.fr

retrouvez-nous aussi sur 

Les Transports des Pays de Lérins

Liste des points de vente  
des titres de Transport
Mougins

10 Voyages
(Normal)

10 Voyages
(Réduit)

Palm Hebdo Scolaire Soleil

Tabac du Val de Mougins
132 avenue de Tournamy
Le Relais Saint-Basile
20 avenue du Golf
Tabac de Mougins le Haut
10 place des Arcades
Office de Tourisme de la Ville de Mougins
39 Place des Patriotes



MOUGINS LE HAUT 

COLLÈGE EGANAUDE
COLLÈGE EGANAUDE 

MOUGINS LE HAUT

Uniquement du lundi au vendredi en période scolaire

Mo
ug

ins

Place des Arcades 07:10 08:10 09:35 10:40 11:45

Ecole Mougins le Haut 07:11 08:11 09:36 10:41 11:46

La Peyrière 07:23 08:23 09:45 10:50 11:55

Jean Dehon 07:23 08:23 09:46 10:51 11:56

Boyere 07:24 08:24 09:46 10:51 11:56

Hôtel de Mougins 07:25 08:25 09:47 10:52 11:57

Le Devens 07:27 08:27 09:49 10:54 11:59

Les Cliniques 07:29 08:29 09:50 10:55 12:00

Allée des Ormes 07:29 08:29 09:50 10:55 12:00

Gymnase du Font de l'Orme 07:30 08:30 09:51 10:56 12:01

Mougins School 07:31 08:31 09:52 10:57 12:02

Font de l'Orme 07:33 08:33 09:53 10:58 12:03

Va
lbo

nn
e Place Bremond 07:38 08:38 09:57 11:02 12:07

Gare des Messugues 07:39 08:39 09:58 11:03 12:08

Bio
t

Collège Eganaude 07:45 08:45 10:03 11:08 12:13

Mo
ug

ins

Place des Arcades 12:45 13:45 14:45 17:50

Ecole Mougins le Haut 12:46 13:46 14:46 17:51

La Peyrière 12:55 13:55 14:55 18:00

Jean Dehon 12:56 13:56 14:56 18:01

Boyere 12:56 13:56 14:56 18:01

Hôtel de Mougins 12:57 13:57 14:57 18:02

Le Devens 12:59 13:59 14:59 18:04

Les Cliniques 13:00 14:00 15:00 18:05

Allée des Ormes 13:00 14:00 15:00 18:05

Gymnase du Font de l'Orme 13:01 14:01 15:01 18:06

Mougins School 13:02 14:02 15:02 18:07

Font de l'Orme 13:03 14:03 15:03 18:08

Va
lbo

nn
e Place Bremond 13:07 14:07 15:07 18:12

Gare des Messugues 13:08 14:08 15:08 18:13

Bio
t

Collège Eganaude 13:13 14:13 15:13 18:18

Uniquement du lundi au vendredi en période scolaire

Bio
t

Collège Eganaude 09:00 10:10 11:15 12:15 13:15

Va
lbo

nn
e

Gare des Messugues 09:05 10:15 11:20 12:20 13:20

Mo
ug

ins

Font de l'Orme 09:10 10:20 11:25 12:25 13:25

Mougins School 09:12 10:22 11:27 12:27 13:27

Allée des Ormes 09:13 10:23 11:28 12:28 13:28

Gymnase du Font de l'Orme 09:14 10:24 11:29 12:29 13:29

Les Cliniques 09:15 10:25 11:30 12:30 13:30

Le Devens 09:16 10:26 11:31 12:31 13:31

Hôtel de Mougins 09:18 10:28 11:33 12:33 13:33

Boyere 09:19 10:29 11:34 12:34 13:34

Jean Dehon 09:19 10:29 11:34 12:34 13:34

La Peyrière 09:20 10:30 11:35 12:35 13:35

Ecole Mougins le Haut 09:28 10:38 11:43 12:43 13:43

Place des Arcades 09:28 10:38 11:43 12:43 13:43

Bio
t

Collège Eganaude 14:15 15:15 16:15 17:15 18:20
Va

lbo
nn

e

Gare des Messugues 14:20 15:20 16:20 17:20 18:25

Mo
ug

ins

Font de l'Orme 14:25 15:25 16:25 17:25 18:30

Mougins School 14:27 15:27 16:27 17:27 18:32

Allée des Ormes 14:28 15:28 16:28 17:28 18:33

Gymnase du Font de l'Orme 14:29 15:29 16:29 17:29 18:34

Les Cliniques 14:30 15:30 16:30 17:30 18:35

Le Devens 14:31 15:31 16:31 17:31 18:36

Hôtel de Mougins 14:33 15:33 16:33 17:33 18:38

Boyere 14:34 15:34 16:34 17:34 18:39

Jean Dehon 14:34 15:34 16:34 17:34 18:39

La Peyrière 14:35 15:35 16:35 17:35 18:40

Ecole Mougins le Haut 14:43 15:43 16:43 17:43 18:48

Place des Arcades 14:43 15:43 16:43 17:43 18:48

Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour identifier votre arrêt de montée ou de descente. En 
fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire de passage à votre 
point d’arrêt. Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. Nous vous invitons à consulter les 
services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage sur palmbus.fr

PALM
SOPHIA

PALM
SOPHIA

la PAD 201 prend le relais le samedi 
et en vacances scolaires (même horaires)


